
 

Uchwała Nr XI/102/19 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 2 października 2019 r. 

 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy  

ul. Janusza Korczaka w Działdowie  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 

inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2018 r. poz. 1496, poz. 630, poz. 

1909, poz. 1696) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z niezbędnymi przyłączami infrastruktury technicznej, budową zjazdu 

do kondygnacji podziemnej, parkingu z drogą wewnętrzną - pożarową, a także dojściami do 

przedmiotowego budynku przy ul. Janusza Korczaka w Działdowie na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 2953/5 obręb Miasto Działdowo.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

                  Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


